Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas
Subdelegación del Gobierno en Córdoba

Núm. 4.473/2013

Intentada sin efecto la notificación de resolución con sanción de

301 € (TRESCIENTOS UN EUROS) y retirada del arma, que se

tramita en esta Subdelegación del Gobierno en expediente núm.

125/2013 a D. Gabriel Moreno Agraz, con NIF 75586913N, domi-

ciliado en Avd. de Andalucía, 32 2º, 14510 Moriles (Córdoba), por

infracción de lo dispuesto en el artículo 23.a) de la Ley Orgánica